Organ socialné-pravni ochrany SK

Jméno a pfijmeni pracovnika

Tel. kontakt

E-mail

Krajsky ufad Stfredoceského kraje

Mgr. Michaela Skalicka

257,280,887

skalicka@kr-s.cz

Mgr. Josef Smrz

257,280,587

smrz@kr-s.cz

Meéstsky urad BeneSov Bc. Jitka Kratochvilova 312,821,229 kratochvilova@benesov-city.cz
Meéstsky ufad Beroun Bc. Radka Redzinova 607,168,789 osvz5@muberoun.cz
Meéstsky urad Brandys nad Labem - Stara Boleslav Jan Vanék, DiS. 778,767,948 jan.vanek@brandysko.cz
Maéstsky urad Caslav Mgr. Jakub Olasak 604,764,032 olasak@meucaslav.cz

Maéstsky urad Cernosice

Mgr. Simona El-Hojari

720,958,358

simona.el-hojari@mestocernosice.cz

Maéstsky urad Cesky Brod

Bc. Martina Fejfarova, DiS.

603,878,418

fejfarova@cesbrod.cz
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Méstsky urad Dobfis Mgr. Véra Farova 773,820,109 farova@mestodobris.cz
Méstsky urad Hofovice Mgr. Alena Hlavatd 311,545,344 kurator@mesto-horovice.cz
Magistrat mésta Kladna Mgr. lvana Svobodova 312,604,704 ivana.svobodova@mestokladno.cz
Meéstsky uiad Kolin Ing. Alena Krchova 321,748,350 alena.krchova@mukolin.cz
Meéstsky urad Kralupy nad Vitavou PhDr. Eva Ivanova, MBA 777,798,192 eva.ivanova@mestokralupy.cz
Méstsky urad Kutna Hora Mgr. Sarka Zittova 724,305,065 zittova@mu.kutnahora.cz
Méstsky urad Lysa nad Labem Ing. Kamila Kucharova 605,484,941 kucharova@mestolysa.cz
Méstsky urad Mélnik Bc. Lucie Jank( 315,635,404 l.janku@melnik.cz
Magistrat mésta Mlada Boleslav Blanka Juri¢ova 733,301,065 juricova@mb-net.cz
Meéstsky uiad Mnichovo Hradisté Martina Koliasova, DiS. 734,883,599 martina.koliasova@mnhradiste.cz
Méstsky urad Neratovice Bc. Martina Richterova 315,650,457 martina.richterova@neratovice.cz
Méstsky urad Nymburk Mgr. Zuzana Aghova, DiS. 702,284,381 zuzana.aghova@meu-nbk.cz
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Méstsky urad Podébrady Mgr. Martina Poldkova 325,600,460 polakova@mesto-podebrady.cz
Méstsky urad Pfibram Bc. Zderika Splitkova 733,614,461 zdena.splitkova@pribram.eu
Méstsky urad Rakovnik Mgr. Lubos Kejla 313,259,285 Ikejla@murako.cz
Maéstsky urad Ri¢any Mgr. Helena Bramborova 323,618,243 helena.bramborova@ricany.cz
Méstsky urad Sedlc¢any Mgr. lva Kohoutkova 318,002,922 kohoutkova@mesto-sedlcany.cz
Meéstsky ufad Slany Bc. Tatana ViIckova 312,511,244 vickova@meuslany.cz
Méstsky urad Vlasim Bc. Lenka Skorpovd 313,039,371 lenka.skorpova@mesto-vlasim.cz
Méstsky urad Votice Mgr. Sona Janousova 602,649,267 sona.janousova@votice.cz
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